
SQUADRA RESP. 1 RESP. 2 RESP. 3
CAMPO DI 

GIOCO
GIORNATE E ORARI

Alta Marea
Moretti Marco 3472232179 

marco@ivancastagnetti.it

Corrado Ceccardi 3474127258 

cecco@adobeprogetti.it

Scuola ITI Nobili Via Makallè 

-Reggio Emilia-
Venerdì ore 21:45

Nubilaria Novellara
Nironi Gianpaolo 3392737207 

gianpaolo.nironi@alice.it

Artioli Roberto 3289469977 

arpi61@inwind.it

Giancarlo Mantovani 

3463640108 

mantovani.gian@gmail.com

Novy Jicin via Novy Jicin 

13/15 Novellara RE
Lunedì ore 22:15

Aquilone
Manfredotti Paolo 3356379929 

paolo.manfredotti@pace.it

Palmiero Angelo 3388713943 

angelo.palmiero@atlantesnc.it

 Galilei via L. Van 

Beethoven, 48/2 

Massenzatico RE

Mercoledì ore 21:45

Arceto

Bardelli Emilio 3485140224 

3393198509 

emiliobardelli@virgilio.it

Lucchi Aldo 3337506587 

aldocorradced@tin.it

Ferretti Giorgio 3382800707 

g.ferretti@newlat.com

Scuole Medie Arceto via 

Spallanzani, 1 Arceto RE
Giovedì ore 21:45

Basket Jolly Asd
Nicola Cuscito 348 8543705 

nico_7@alice.it

Davide Mattioli 3475971166 

davidemattioli@hotmail.com
Soliani Silvio 3392423416

I° Maggio via Don L. Sturzo, 

7 Reggio nell`emilia RE
Mercoledì ore 21:45

Baskettari Asd

Cari Gallingani Alessandro 

3483108827 

info.baskettari@gmail.com

Aosta A Via Cecati Reggio 

Emilia Tel. 3383896336
Martedì ore 20:15

Budriese Marani Gianluca marani@andria.it
Farioli Adelmo 3388471875 

info@tip4ponti.it

Scarone Davide 

davidescarone@virgilio.it

Scuole Medie Correggio via 

Conte Ippolito, 18 Correggio 

RE

Mercoledì ore 21:15

CLASS Asd Caffè 

Europa

Vincenzo Romano 3388257024 

vincenz5@virgilio.it
classbasketballteam@gmail.com

G. Bigi via Guasco, 8 

Reggio nell`emilia RE 

(palestra sotto)

Giovedì ore 20:20

CLASS Asd Sartitalia
Menozzi Enrico 3358035233 

emenozzi@rama.it

Andrea Gasparini 335219152 

inggaspa@libero.it

G. Bigi via Guasco, 8 

Reggio nell`emilia RE 

(palestra sotto)

Lunedì ore 21:15

mailto:basket2000@libero.it
mailto:basket2000@libero.it
mailto:classbasketballteam@gmail.com


Clippers Carpi
Menon Luca 3293299343 

luca@lucamenon.it

Campedelli Glauco 3357769502 

glauco.ca@libero.it 

glauco.campedelli@ama.it

Palestra Solidarietà Carpi 

Piazzale Bob Marley
Martedì ore 21,00

Antani e Blinda
Penazzi Cristian 3475563136 

cristianpenazzi@gmail.com

Dallari Alberto 3404001527 

adallari@credem.it

 Galilei via L. Van 

Beethoven, 48/2 

Massenzatico RE

Mercoledì ore 21:45

Joker Basket Asd
Manfredini Piero 3356042668 

mpa.reggioe@libero.it
mbondavalli@credem.it

 Galilei via L. Van 

Beethoven, 48/2 

Massenzatico RE

Venerdì ore 20:15

Montanari & Gruzza
Freddi Andrea 3333998511 

andreafreddi@yahoo.it

Lorenzo Braglia 3383059262 

braglialorenzo@libero.it
Menozzi Stefano 3466046531

 Palestra Comunale via Dei 

Patrioti, 8 Calerno RE
Mercoledì ore 21:15

Pol. Gelso
Pini Cristian 389 9574357  

cristian.pini@libero.it

Zaccarelli Alessandro 3355214592 

zaccarelli.alessandro@gmail.com

ITG A. Secchi Via Makallè, 

14 0522518555
Lunedì 21,30

Spartans Boretto
Martelli Andrea 3394194582 

amartelli72@gmail.com

Pagliai M. Filippo 3403525254 

pigiu29@gmail.com

Scuole Medie Boretto via 

Trieste Boretto RE
Martedì ore 21:00

U.S. Reggio Emilia
Neri Paolo 3479440324 

paolo.neri@enea.it
usreggioemilia@gmail.com

Canalina via Antonio 

Assalini, 7 Reggio 

nell`emilia RE

Lunedì ore 21:45

mailto:mbondavalli@credem.it
mailto:usreggioemilia@gmail.com

